על ערבות צד ג' בסך 8000 ₪ כל אחד.

ד. השחרור יוכל להעשות בפני שוטר או סוהר המוסמך לכך.

ה. המשיב והמפקחים באולם הוזהרו על ידי כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה להביא לחילוט הערבויות ולמעצר מאחורי סורג ובריח.

ו. לא יעמוד בתנאים יובא בפני שופט תורן עד יום 12.10.14 בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ה, 10/10/2014 במעמד הנוכחים.

דנה כהן-לקח , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. המבקשת תודיע לבית המשפט וישירות לסניגור עד היום בשעה 12:00 האם היא מתכוונת לערור על החלטתי. הליכי השחרור יחלו במקביל.

2. היה והמבקשת תחליט לערור, יעוכב הביצוע עד יום א' 12.10.14 בשעה 13:00.

3. ככל שהמבקשת תודיע שאין בכוונתה לערור ניתן לשחרר ללא צורך בהחלטה נוספת.

ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ה, 10/10/2014 במעמד הנוכחים.

דנה כהן-לקח , שופטת